
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

OÚ oznamuje, že vybírá místní poplatky (odpad, stočné a pes) na rok 2023. 

Poplatky můžete hradit hotově na OÚ nebo bezhotovostně na č. ú.: 

5925651/0100, VS je číslo domu. Výši poplatků si můžete ověřit na e-mailu: 

podatelna@krumvir.cz nebo na tel. č.: 519 419 321. Splatnost poplatků je do 

31.5.2023.  

Pošta Partner Krumvíř oznamuje, ve čtvrtek 27.4.2023 bude z personálních 

důvodů zavřeno a v pátek 28.4.2023 bude otevřeno od 13:30h do 14:30h. 

MUDr. Anežka Novotná nebude ordinovat od pondělí 17.4. do pátku 28.4.2023. 

Česká oděvní firma Dabona Hodonín uskuteční v naší obci dnes 26.4.2023 od 

11.00 do 12.30 hod u KD prodej svých výrobků. Nabízíme dámské společenské, 

vycházkové a letní šaty, halenky, sáčka a kalhoty z kvalitních elastických úpletů, 

vše i v nadměrných velikostech. V nabídce jsou i vycházkové a 

společenské  pánské košile. Přijďte se podívat a nakoupit kvalitní české zboží. 

MUDr. Burýšková, dětská ambulance Klobouky u Brna oznamuje, že ve středu 

26.4.2023 neordinuje a od 2.5. do 5.5.2023 neordinuje z důvodu dovolené. Zástup 

MUDr. Diblíková Kobylí.  

Pojízdná prodejna porcovny masa z Miroslavi bude ve čtvrtek 27. dubna v čase 

od 11:15 do 11:35 u KD nabízet široký sortiment českého kuřecího, krůtího, 

kachního, vepřového, hovězího masa, poctivých masouzenářských výrobků, 

špekáčky, klobásy, škvařené sádlo a základní druhy sýrů. Například: Krůtí prsa 

199 Kč/kg, krůtí horní stehno 179 Kč/kg, kuřecí prsa od 169 Kč/kg, vepřová 

masitá žebra 149 Kč/kg, krůtí krky 89 Kč/kg, kuřecí polévkové díly 30 Kč/kg, 

vepřové kosti na polévku 30 Kč/kg. Příjem objednávek na tel. čísle: 777 814 413.  

Řeznictví - uzenářství Libor Dohnálek z Dambořic bude ve čtvrtek 27.4.2023 od 

16:30 do 16:45 u Kulturního domu prodávat čerstvé maso a uzeniny vlastní 

výroby. 

Redakce krumvířského zpravodaje chystá letošní první číslo. Své příspěvky 

prosím vhazujte do schránky na obecním úřadě, nebo posílejte na adresu 

krumvirskyzpravodaj@seznam.cz. Uzávěrka tohoto čísla je v pátek 28.4.2023. 

Drůbežárna Prace bude v sobotu 29. 4.  v 8:30 hod. u KD prodávat: mladé 

kuřice a kohouty, roční slepice, housata, brojlerová kuřata, káčata a husokačeny 

Mulard, krmivo pro drůbež a králíky, vitamínové doplňky a dále pak vykupovat 

králičí kožky - cena 15 Kč/ks. 

mailto:podatelna@krumvir.cz
mailto:krumvirskyzpravodaj@seznam.cz


HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

Spolek proKRUMVÍŘ Vás srdečně zve na otevřené sklepy, které se budou konat 

v Krumvíři 29. dubna od 12 do 20 hodin. Ochutnáte vína místních vinařů a 

kulinářské speciality z Foodtrucků. Od 20 hodin je pro Vás připravena beseda u 

cimbálu s cimbálovou muzikou Vojara. Více informací na 

www.sklepykrumvir.cz a na facebookové stránce akce. 

EG.D oznamuje, že z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy 

bude přerušena dodávka elektrické energie v úterý 2.5.2023 od 7:00h do 17:00h 

v celé obci Krumvíř. Bližší informace na www.egd.cz nebo na tel. č.: 800 22 55 

77.  

Společnost Dřevo Habrovany nabízí jarní slevu na tvrdé štípané palivové dřevo. 

Skladem tvrdé i měkké dřevo - v délce polínek 25, 33 a 50cm, dále pak i suché 

dřevo - v délce polínek 33 a 50cm. Doprava zajištěna až k Vám domů." 

Kontakt a objednávky na telefonním čísle : 739 572 972 nebo 

www.drevohabrovany.cz. 

Pro naši obec nabízí své služby kamenictví G.A.L s dlouholetou tradicí, které u 

nás bude přijímat objednávky na veškeré kamenické práce. Vše za výhodné 

ceny. Pro využití této akční nabídky, je NUTNÉ si sjednat přesný čas schůzky s 

tímto kameníkem, který se právě pohybuje v okolí naší obce a to na 

jednoduchém telefonním čísle: 777-888-332. Nabízí: Nové pomníkové sestavy v 

žulovém provedení, broušení starých hrobů, kompletní služby v oboru 

kamenictví a restaurování, veškeré opravy a úpravy Vašeho hrobu, dnes sleva až 

30%. Opakuji telefonní číslo, které je platné po celý rok 777-888-332. 

Diakonie BETLÉM hledá sociální pracovníky s minimálně vyšší odbornou 

školou sociální práce, popř. příbuzných oborech, např. sociální pedagogika, 

speciální pedagogika a další. Místa výkonu práce: Brumovice, Hustopeče a 

Klobouky u Brna. Bližší informace na telefonu 739 221 390 nebo na e-

mailu: personalista@betlem.org.  

 

 

http://www.sklepykrumvir.cz/?fbclid=IwAR1KFJ8ZcR4IzV9kc_n0-uRf2BVlh_yUsNgnnIH2MC7xlh1aUsGCJR4k50s
http://www.egd.cz/
http://www.drevohabrovany.cz/
mailto:personalista@betlem.org

